
ll
olga Želenská Drápalová

Divade lní společnost Háta

opletalova 13/933 Praha 1Nové Město
Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e_mail !.lei}l(i&di,l]}dií]ljei'..i
lčo: 66o52a58 DlČ: cz 6o622o7LL2

a

Karlovarské městské diVad Io' o.p.s.

Moskevská 2035/ 21'

360 01 Karlovy Vary

|Čo: 28O41'24L DlČ: CZ28O4L24I

Uzavírají snriouvu o zájezdovém představení

hry

autora

datum a začátek představení

Ka rIových Varech

Zam ilova ný sukničkář

Michael Pa rker
4o

10. prosinec 2oI7 v 1'9ýhod.

AURA-POINT s.r.o.

Radlická 99 150 00 Praha 5

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistit Volné šatny pro 5 žen a 4 muže

zabezpečít pa rková ní a utomobilů
zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představenim
otevřÍt osvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajlstit přípoj monidisku do zesilovače

Uhradit autorský honorář ve výši !4,7OO % bÍUtto



Za odehrané představení uhradí pořadateI Divadelní společností Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:
slovy:

další náklady:
ubytování herců a techniky:
alikvotem s

avie - divadelní kulisy
mikrobus - herci a technika
osobní auto _ v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

Vyškov

55 000,- + 2I% DPH
padesátpětticÍckorunplusdVacetjednaprocentdph

1) na konto DivadeIníspolečnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

. provozních důvodů, čijiných. Pořadate| souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti vystaVené faktuře:

V Praze dne z9.t2OI7

v' .'"t' / vL>\
/ ,,2*^ ,

D i, 
" 

d "á'áš W, rt.{?r",ao'. r, o
-. ,a.,rt r 2,)) 

"" 

'' Da'1'p,41r,/''
olga zdeBsu8Lpi$?49íí1,. :,' -, 

^''?,r'1z(3r"r"zan r,,'i,11(' aá'r*':,,,lll'
"', ""^"-oy,.'.'7)j" !. íI /; .*j;

/h/r,?ó?/ /4l1///4"r"
,,"- 2s /' I

Za po řadatele

KÁRIoYÁRóKI M[sTsKlí DIVADLo, o'p's'
se sidlem Moskevská 2035/2], Kallo.,f' vary

pracoviště Divadelni náměstí 2l
360 01 KARLO\,Y VARY

Ié zto4't2/.l

zaregistrováno obvodní úřad Praha 1 Žívnostenský odbor číslo 3 4ooo1- - 046397

obě smluvnístrany berou na vědomí, že tato 5mlouva bude organizacíKarlovarské městské divadlo uveřeiněna v registru
smluv dle zákona o re8istru smIuv (34o/2o15 sb.) Všechny informace uvedené ve smlouvě isou považovány za veřejné.

w-W!,!=djy!tdl o!!i,!,z

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


